
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                  

Jums patikėsime 
 bendrovės vykdomos reguliuojamos veiklos, teikiamų paslaugų pajamų ir sąnaudų apskaitos organizavimą; 

 ataskaitų ir duomenų Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai bei kitoms reguliuojančioms 
institucijoms teikimą; 

 bendrovės teikiamų paslaugų kainų projekto pagal Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijos 
reikalavimus ruošimą ir teikimą; 

 bendrovės investicinių projektų poveikio reguliuojamai veiklai ir paslaugų kainoms analizę; 

 bendrovės veiklos reguliavimui taikomų principų ir metodų analizę, jų pokyčių poveikio bendrovės veiklai 
vertinimą; 

 bendradarbiavimą su reguliuojančiomis institucijomis, pasiūlymų dėl reguliavimo aplinkos tobulinimo 
teikimą; 

 dalyvavimą rengiant bendrovės biudžetą, pinigų srautų prognozes ir kitus veiklos planus. 

 
Mes tikimės, kad Jūs 

 turite puikius analitinio mąstymo, gebėjimo sisteminti, apibendrinti informaciją ir valdyti didelius 
informacijos srautus įgūdžius; 

 esate atsakingas, kruopštus ir gebate bendradarbiauti; 

 išmanote buhalterinės apskaitos principus; 

 turite puikius darbo kompiuteriu (Microsoft Office paketas) bei anglų kalbos įgūdžius; 

 turite ne mažiau kaip 3 metų darbo patirties finansų planavimo, analizės ar kontrolės srityje; 

 turite aukštąjį finansų, ekonomikos ar verslo administravimo srities išsilavinimą; 

 turite patirties dirbant su reguliuojama veikla ir reguliuojančiomis institucijomis; 

 turite darbo patirtį su Microsoft Navision, Stekas ar verslo analitikos įrankiais (būtų privalumas). 

 
Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Veiklos analitiką(-ę)  
Valdymo apskaitos skyriuje 

 

Mes siūlome 
 atsakingą poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje 

bendrovių; 

 dinamišką aplinką, galimybę tobulėti; 

 galimybę tiesiogiai prisidėti prie Bendrovės efektyvumo. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Veiklos analitikas VAS“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 
Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 
pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 

mailto:cv@vv.lt

